
STYLOVÝ, VELKORYSÝ, RODINNÝ
fiat.cz



Variabilní koncepce uspořádání sedadel z něj dělá auto snů pro mladé rodiny a všechny, jež potřebují velký a také stylový prostor. 
Navíc s nejmodernějším infotainmentem.



STUPNĚ VÝBAVY

FIAT 500L AŽ V SEDMIMÍSTNÉ
VERZI, DO MĚSTA NEBO DO TERÉNU

500L
•Tempomat
• Manuální klimatizace
• 5“ rádio s DAB
• Výškově nastavitelné sedadlo 

řidiče
• Pěnový volant
• Boční airbagy
• Palubní deska v barvě 

karoserie
• Dvousedadlová zadní lavice
• Mechanicky ovládaná vnější 

zpětná zrcátka
• 15“ ocelová kola

Již v základní 
výbavě

CITY CROSS
NAVÍC K VÝBAVĚ 500L:
• 7“ rádio s DAB
•  Funkce zrcadlení chytrého 

telefonu
• Třísedadlová zadní lavice
•  Elektricky ovládaná vnější 

zpětná zrcátka s vyhříváním 
a v barvě karoserie

• 3 zadní hlavové opěrky 
•  Elektricky ovládaná zadní 

okna
• Volant čalouněný eko kůží 
•  16" kola z lehkých slitin 

s diamantovou úpravou

MIRROR KOMBI
JIŽ V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ:
• Tempomat
• Manuální klimatizace
• 7“ rádio s DAB
• Zrcadlení chytrého telefonu
•  3,5" barevný TFT displej 

řidiče
• Pěnový volant
•  Mechanicky ovládaná vnější 

zpětná zrcátka v barvě 
karoserie

• LED denní svícení
• 16“ ocelová kola

500L

LOUNGE KOMBI
NAVÍC K VÝBAVĚ MIRROR:
• 7místná verze
• Automatická klimatizace
• Senzor deště a stmívání
•  Elektricky ovládaná přední a zadní 

okna
• Volant čalouněný eko kůží
• Třetí zadní hlavová opěrka
• Přední mlhová světla
• Chromované prvky exteriéru
• 16“ kola z lehkých slitin

CROSS
NAVÍC K CITY CROSS:
• Offroadové nárazníky
• Systém automatického 

nouzového brzdění (aktivní 
5-30 km/h)

• Zadní parkovací senzory
• Senzor deště a stmívání
• Automatická klimatizace
• Přední loketní opěrka
• Elektrochromatické vnitřní 

zpětné zrcátko 
• Přední mlhová světla 

500L KOMBI



BARVY

111 ČERVENÁ PASSIONE – PASTELOVÁ
BÍLÁ / ČERNÁ / MATNÁ ČERNÁ STŘECHA

390 ZELENÁ TOSCANA – METALÍZA
BÍLÁ / ČERNÁ / MATNÁ ČERNÁ STŘECHA

652 MODRÁ BELLAGIO – PASTELOVÁ
BÍLA / ŠEDÁ / MATNÁ ŠEDÁ / ČERNÁ / MATNÁ 
ČERNÁ STŘECHA

639 BRONZOVÁ DONATELO – METALÍZA
ČERNÁ / MATNÁ ČERNÁ STŘECHA

609 ŠEDÁ MODA – METALÍZA
BÍLA / ŠEDÁ / MATNÁ ŠEDÁ / ČERNÁ /  
MATNÁ ČERNÁ STŘECHA

268 BÍLÁ GELATO – PASTELOVÁ
ČERNÁ / MATNÁ ČERNÁ STŘECHA

678 ORANŽOVÁ SICILIA – PASTELOVÁ*
BÍLÁ / ČERNÁ / MATNÁ ČERNÁ STŘECHA

612 ŠEDÁ MAESTRO – METALÍZA
ČERNÁ / MATNÁ ČERNÁ STŘECHA

530 MODRÁ VENEZIA – METALÍZA
BÍLA / ŠEDÁ / MATNÁ ŠEDÁ / ČERNÁ / MATNÁ ČERNÁ STŘECHA

601 ČERNÁ CINEMA – PASTELOVÁ
BÍLA / ŠEDÁ / MATNÁ ŠEDÁ / MATNÁ ČERNÁ STŘECHA 

830 ŽLUTÁ SORRENTO – PASTELOVÁ*
BÍLÁ / ČERNÁ / MATNÁ ČERNÁ STŘECHA

TECHNICKÉ 

ÚDAJE

Kombinovana spotřeba WLTP 5,2 – 7,8 l / 100 km, emise CO2 136-181 g/km. Na všechny vozy se vztahuje 2letá zákonná záruka a navíc 3 roky s limitem do 100 000 km. Použité fotografie jsou pouze ilustrační. Nabídka platí do vyprodání zásob. Podrobné informace získáte u autorizovaných prodejců Fiat a na www.fiat.cz. Vydáno: 09/2020.

*Nelze pro 500L Kombi

VERZE 500L 500L KOMBI

PALIVO BENZIN DIESEL BENZIN DIESEL

MOTOR 1.4 95 k 1.6 MultiJet 120 k 1.4 95 k 1.3 MultiJet 95 k 1.6 MultiJet 120 k

PŘEVODOVKA 6st. manuální 6st. manuální 6st. manuální 5st. robotická 6st. manuální

STUPNĚ VÝBAVY
500L

City Cross 
Cross

City Cross 
Cross

Mirror Lounge Lounge

BEZKONKURENČNÍ NABÍDKA BAREVNÝCH PROVEDENÍ KAROSERIE


